ge existens in carminibus ut in laudibus quod idem est. quia laudes dei inuunt. a ueris uideis non a fallis faciendas ad quas eos inuunt. per dico canticum quia salutem mansuetorum eternam predicat. Canticum inquam factum ad assyrios. hoc est iudeos. Assyrius idem qui et assyrius uirga furoris dei. per hoc solebat dominus affligere populum suum quotiens ab eius legibus aberrabat. horum ergo nomen non inueniunt sibi mittunt. iudei populum dei affligendo et persequendo de ciuitate in ciuitatem de iudeis. facti assyrii. siue ad alios sicut gentes nomen transmutando. hi assyrii materiam. Intentio huius psalmi est mutare iudeos. ut conuertantur ad christum. inuicendo omnem gloriam suam ablatam ab eis et translata ad gentes. Modus est primo ostendere gloriam eorum fractam. et in ruinas resedisse quod utrumque ipse deus effecit. Secundo illuminationem a deo factam. in qua ipsi eam non curantes turbati sunt. qui et cum incitationibus corrigi debuissent potius excecata sunt. Iudicium est futurum predicat. in quo ipsi peribunt. sed iusti saluabuntur. uel. ammoni omnes uouere se deo. et reddere qui et quoslibet superbos gerit. Notus. remouet ab eis. hanc dignitatem qua se iudeos esse gloriabantur remouet uir per quos nomen dei non magnificat sed blasphemant. remouet iherusalem. que est in pace. pro eo enim quod nos habemus in pace. hebrei habent salutem. remouentur et syon. ordo celebris est primus qui dominum et se ipsos confidunt confitentur. et sic mundi corde dominum uidentes magnificant eum. uel et positi in tranquillitate. id est in celesti iherusalem sunt locus dei. tandem positi in syon possunt in facie ad faciem contemplari. in quibus tunc o presentati inhabitabit. Ibi confitebuntur hic inuunt dominum parasse eos sibi in sedem.

Illuminans. pars. ii. illuminatio facta a deo turbati sunt. dormitio iudeorum dum alii illuminauerunt. Ab incitatione. ecce incitatione. Intuat hec uerba a similitudine egyptiorum affligentium populum dei. in equis persequentium filios israhel. qui pede mare transierunt. Tu terribilis. inuunt iudicium. ex tunc uirtus. Damnatio iudeorum quos in parte. Terra tremuit. resurrectione et significat. quo resurgente dum terra tremuit et significatur est eo ad iudicium erurgente quosque terrendum tremie et quiescere a malicia sua. ignibus deputatos eternis. Ut saluos faceret. ecce canticum. Quam cogitatio. pars. iii. diapason. die f. a. ecce laus. Suouere. inuunt. Strabili. contritio superborum. et c.

Nota uirtus. lxx. et simachii et theodorus per confirmationem colitur et diapason. apud aquilam pondant. colitur eius semper in ebreo selam quod in eoloco ponitur. ubi nos ponimus. explicat autem felicitatem.